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Modification Report Consultation 
Responding to this consultation
This is the Modification Report Consultation for MP158 ‘Incorporation of multiple Issue Resolution Proposals into the SEC – batch 5’.
We invite you to respond to this consultation and welcome your responses to the questions set out in this form. To help us better understand your views on this Modification Proposal, please provide rationale to support your responses.
To help us process your response efficiently, please email your completed response form to sec.change@gemserv.com with the subject line ‘MP158 Modification Report Consultation response’.
If you have any questions or you wish to respond verbally, please contact Khaleda Hussain 020 7770 6719 or email sec.change@gemserv.com.
Deadline for responses
This consultation will close at 17:00 on Monday 19 July 2021. 
The Change Board may not be able to consider late responses.

Summary of the proposal
What is the issue?
Issue Resolution Proposals (IRPs) identify and resolve issues in the Technical Specifications documents of the Smart Energy Code (SEC). The 14 IRPs contained in this document have been confirmed as not being DDC System impacting, nor will they require DCC System testing. These IRP are text only changes to the GBCS and the SMETS. The Technical Specification Issue Resolution Sub-group (TSIRS) has requested these be progressed as a Modification Proposal for implementation into the SEC. Implementation of these IRPs will ensure Devices operate as they are intended.

What is the solution?
The proposed solution is to incorporate these IRPs into the SEC to add clarity and consistency to the Technical Specification.

Will I be impacted?
MP158 is expected to impact the following SEC Parties:
Large Suppliers.
Small Suppliers.
Other SEC Parties.
DCC.
Full details of how this modification may impact you can be found in the Modification Report.
Respondent details
	Respondent details

	Name
	Click and insert your name
	Organisation
	Click and insert the name of the organisation you are responding for
	Phone number
	Click and insert a phone number we can call you on with any queries


	Parties represented

	Party Category
	Click and select your Party Category
	Parties represented
	Click and insert the name(s) of any SEC Parties you are responding for


	Confidential information

	Does your response contain any confidential information?

	Response
	Click and select your response
	If ‘yes’, please clearly mark all confidential information (e.g. in red font).
Any confidential responses will be shared with the Change Board and the Authority under a Red classification in accordance with the SEC Panel Information Policy.



Consultation questions
	Question 1

	Do you believe that MP158 should be approved or rejected?
Please provide your rationale with reference to the General SEC Objectives.

	Response
	Click and select your response
	Rationale
	Click and insert the rationale for your response



	Question 2

	Please provide any further comments you may have.

	Comments
	Click and insert the rationale for your response

Smart Energy Code Administrator and Secretariat (SECAS)
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